
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 862441K
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2021
a las 09:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0312200I
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para suministro e instalación de video marcador en pabellón
Ginés Alenda. Duración 2 meses

Presupuesto base de licitación
Importe 13.959,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.536,95 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALICANTE
Código de Subentidad Territorial ES521

Adjudicado

Adjudicatario

COSMI FULL COLOR SL
NIF B02839959

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.536,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.959,71 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/09/2021

Información Sobre las Ofertas

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A89Te0ajeFznSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 97380 |  2021-307876 | sáb, 02 oct 2021 09:57:05:268 CEST 58793570604385639330784827097808855117UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A89Te0ajeFznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

